[image: image1.png]

Администрация     Грушевского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 05.08.2015                                                                                                                   № 443
                                                            ст. Грушевская
О присвоении названий вновь образуемым переулкам Грушевского сельского поселения:

- переулок Привольный;

- переулок Атаманский
Рассмотрев схему генерального плана развития Грушевского сельского поселения и руководствуясь   статьей 56 Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации  Грушевского сельского поселения   от 16.08.2010 №  264   «О  порядке ведения адресной системы в муниципальном образовании  «Грушевское сельское поселение», в целях упорядочения адресной системы Грушевского сельского поселения, в связи с утвержденным проектом планировки и межевания земельного участка  общей площадью  24000,00 кв.м. с кадастровым номером 61:02:0600002:473, для размещения жилой застройки, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить названия вновь образуемым переулкам Грушевского сельского поселения на земельном участке общей площадью 24000,00 кв.м. с кадастровым номером 61:02:0600002:473:
- переулок Привольный;
- переулок Атаманский.
2. Начальнику общего отдела и земельно-имущественных отношений  Администрации Грушевского сельского поселения определить тип и категорию вновь образованных переулков.
3. Начальнику общего отдела и земельно-имущественных отношений  Администрации Грушевского сельского поселения выполнить оформление графических документов по вновь образованным улицам и переулкам.
4. Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения (www.grushevskaya.aksayland.ru).

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Постановление вносит
Общий отдел и земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского сельского поселения